2025 年 5 月吉日
お客様各位
旭化成建材株式会社
断熱事業部
ネオマフォーム納品伝票保管のお願い
拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

30-R0 910×3030 1.5
35-R0 910×3030 1.8
40-R0 910×3030 2.0
45-R0 910×3030 2.3
50-R0 910×3030 2.5
60-R0 910×3030 3.0
66-R0 910×3030 3.3
100-R0 910×3030 5.0
２）ネオマゼウス　熱伝導率（λ）：0.018Ｗ/(m・K)
品番 幅×長さ（mm） 熱抵抗(Ｒ値)[（㎡・K）/Ｗ]
45Z-G6 910×1820 2.5
60Z-G6 910×1820 3.3
65Z-G6 910×1820 3.6
３）ネオマ耐火スパンウォール　熱伝導率（λ）：0.020Ｗ/(m・K)
ﾈｵﾏﾌｫｰﾑ 総厚
20M-25 25 45 910×1820 1.3
20M-30 30 50 910×1820 1.5
20M-35 35 55 910×1820 1.8
20M-50 50 70 910×1820 2.5
25M-25 25 50 910×1820 1.3
25M-30 30 55 910×1820 1.5
25M-35 35 60 910×1820 1.8
25M-50 50 75 910×1820 2.5
４）ネオマフォームＦＳ　熱伝導率（λ）：0.020Ｗ/(m・K)
ﾈｵﾏﾌｫｰﾑ 総厚
FS-25 25 37.5 910×1820 1.3
FS-30 30 42.5 910×1820 1.5